THƯ CHÚC TẾT NHÂM DẦN NĂM 2022

CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Nhân dịp bước sang năm mới Nhâm Dần 2022 và đón Tết cổ truyền, thay

mặt tập thể lãnh đạo Nhà trường, tôi xin gửi đến toàn thể cán bộ, giảng viên, học

viên, sinh viên, học sinh đã và đang công tác, học tập tại Trường lời chúc mừng

năm mới tốt đẹp nhất!

Năm 2021, mặc dù bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh COVID-19 nhưng bằng sự